土 地 使 用 承 諾 書

令和  年  月  日

安 来 市 長  様

 私の所有する次の土地に、下記のとおり個別処理施設設置工事により合併処理浄化槽（以

下、浄化槽という）を設置されることについて承諾いたします。

記

１．万一事情の変化等により浄化槽の位置または形状の変更等を必要とする事態が発生し

た場合は、市および関係者の承諾を得た後変更します。その場合の費用負担について

は、原因者（申請者）により負担します。

２．浄化槽、放流管を毀損した場合は、すみやかに市に連絡するとともに、市の指示によ

り復旧します。その場合の費用負担については、原因者（申請者）の負担とします。

３．設置場所については下記のとおりです。

 住      所 氏   名 印

申 請 者 安来市

土 地 所 有 者 安来市

浄化槽設置場所 安来市